
Liniennummer Regiotax Oberellbögen

Gültigkeit ab 29.05.23 bis 07.07.23

Zusatzinformationen Fährt Mo - Fr (nicht an Feiertagen)

Waldele-Gattinger

HstNr lf. Haltestellennamen

1 Waldele 6:30 6:37 8:31 12:17 17:31 17:26

4 Parkplatz Hinterlarcher 6:33 6:40 8:34 12:20 17:34 17:29

5 Abzw. Lechen 6:34 6:41 8:35 12:21 17:35 17:30

6 Fuchs 6:35 6:42 8:36 12:22 17:36 17:31

7 Dörfl 6:36 6:43 8:37 12:23 17:37 17:32

8 Schneider - 6:44 8:38 12:24 17:38 -

9 Zirbenhof - 6:45 8:39 12:25 17:39 -

10 Huisn 6:46 6:46 8:40 12:26 17:40 -

11 Stoacher Siedlung 6:47 6:47 8:41 12:27 17:41 -

12 Lehmgruber Hof 6:48 6:48 8:42 12:28 17:42 -

13 Gattinger 6:49 6:49 8:43 12:29 17:43 17:43

Anschluss 4141 nach IBK ab 06:50 ab 06:51 ab 09:06 ab 12:31 ab 18:01 ab 18:00

Anschluss 4141 nach Pfons --- --- ab 08:45 ab 12:51 ab 17:45

HIN


